
DOHODA O UKONČENÍ

smlouvy o účasti na řešení projektu č. FV30114
s názvem „Funkční aditiva pro tvrzený kámen s novými užitnými

vlastnostmi“
Sm luvní strany 

Technistone, a.s.
Adresa: Bratří Štefanů 1070, 500 03 Hradec Králové
IČ: 25932080
DIČ: CZ25932080
Sp. zn.: B 1982 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupená: ”

místopředsedou představenstva

Bankovní účet č.:
vedený u České spořitelny, a.s.

(dále jen „příjemce“)

Centrum organické chemie s.r.o.
Adresa: Rybitví 296, 533 51 Rybitví
IČ: 28778758
DIČ: CZ28778758
Sp. zn.: C 26785 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Zastoupená:

Bankovní účet č .! /uuu
vedený u MONETA Money Bank, a. s.

(dále jen „další účastník 1“)

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
Adresa: Technická 5, 166 28 Praha 6
IČ: 60461373
DIČ: CZ60461373
Zastoupená: ~ rektor

Bankovní účet č.: _________ ____
vedený u Československé obchodní banky, a. s.

(dále jen „další účastník 2“)

Další účastník 1 a další účastník 2 dále též jen jako „další účastníci projektu“ a také 
příjemce a další účastníci projektu společně jako „smluvní strany“.

1



Článek I. Preambule

1.1. Příjemce uzavřel s Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR (dále jen „poskytovatel“) 
dne 3. 4. 2018 smlouvu č. FV30114 o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (dále jen 
„Smlouva PUC č. FV30114 “), a to na řešení projektu s identifikačním kódem a názvem 
FV30114 „Funkční aditiva pro tvrzený kámen s novými užitnými vlastnostmi“ (dále jen 
„projekt“) v rámci 3. veřejné soutěže ve výzkumu, vývoji a inovacích v programu 
TRIO vyhlášeného poskytovatelem.

1.2. V návaznosti na uzavření Smlouvy PÚČ č. FV30114 smluvní strany dne 22. 3. 2018 
uzavřely smlouvu o účasti na řešení projektu, jejímž předmětem je stanovení podmínek 
spolupráce na řešení projektu a stanovení zásad pro využití výsledků projektu (dále jen 
„Smlouva ÚŘP č. FV30114“).

1.3. Příjemce dále uzavřel s poskytovatelem dne 27. 11. 2020 dodatek č. 1/2020 ke Smlouvě 
PUČ č. FV30114, jehož prostřednictvím byly upraveny podmínky spolupráce na 
projektu, a to zejména podmínky ohledně věcné náplně řešení projektu, výše celkových 
uznaných nákladů na celou dobu řešení projektu, jakož i podmínky ohledně období 
trvání projektu (dále jen „Dodatek č. 1/2020“).

1.4. v návaznosti na Dodatek č. 1/2020 uzavřely smluvní strany dodatek č. 3 ke Smlouvě 
ÚŘP č. FV30114 (dále jen „Dodatek č. 3“), na jehož základě bylo dohodnuto, že dle 
změn věcné náplně projektu nebude další účastník 1 již žádnou další činnost v projektu 
vykonávat, a proto se smluvní strany dohodly Smlouvu ÚŘP č. FV30114 s dalším 
účastníkem 1 ukončit.

Článek II. Ukončení Smlouvy ÚŘP č. FV30114 s dalším účastníkem 1

2.1. Smluvní strany se dohodly na ukončení smluvního vztahu založeného Smlouvou ÚŘP 
č. FV30114 ve vztahu k dalšímu účastníkovi 1, a to ke dni uzavření této dohody. Pro 
vyloučení všech pochybností příjemce a další účastník 2 prohlašují, že Smlouva ÚŘP č. 
FV30114 mezi nimi zůstává v platnosti a trvá i nadále.

2.2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškeré vzájemné závazky dalšího účastníka 
1 vůči dalšímu účastníkovi 2 a/nebo vůči příjemci vyplývající ze Smlouvy ÚŘP č. 
FV30114 jsou ke dni uzavření této dohody zcela vypořádány.

Článek III. Závěrečná ustanovení
3.1. Tato dohoda se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 

stejnopisy obdrží příjemce a další účastníci projektu obdrží po jednom stejnopisu.
3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla 

uzavřena po vzájemném projednání.

3.3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

[podpisy jsou uvedeny na následující straně]

v

2



V Hradci Králové dne 'T-P'10

Technistone, a.s.

předsedá představenstva

Ing.^fiří Ludvík 
místopředseda představenstva

V Rybitví dne 0 k 2020 
Centrum organické chemie s.r.o.

jednatelé

V Praze dne
Vysoká škola chemicko-technoiogická v Praze

reKtor

3


